
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Controfo de Trobojo lndefinido.-

LOfA, 0l ABR. 2017

DEcREro N" 9t5/ (c)

Vistos:
El Conirolo de Trobojo lndefinido, de fecho l4 de

mozo de 2017, suscrito enke lo Municipolidqd de Loto, Deportomento de
Educoc¡ón, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro doño: CECltlA IEONOR
DoMINGUEZ sA[AzAR; Decreto DEM No ó0] del 30 de septiembre de 2015 que
delego firmo boio lo fórmulo "por orden del señor olcolde" D.F.L. Nol, del
24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N' ló00 de lo Controlorío Generol de
lo Repúbl¡co y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2' y ó3" de lo Ley
N'l 8.ó95, Orgónico Conslitucionol de Munic¡polidodes;

DECRETO:

APRUEBESE Conlrolo de Trobojo lndefinido de
fecho I 4 de mozo de 2017, suscrilo enlre lo Municipolidod de Loio,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro
que o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

CECITIA TEONOR DOMINGUEZ SAI.AZAR
Escuelo Bello Horizonte E-ó93

22 de oclubre de 
Asisienie de Pórvulo
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de mozo de 2017.-
INDEFINIDO.-
Necesidod delserv¡cio
$ 338.550.-
CAPITAL - FONASA

presupueslorio 2l 5-21 03004.-

ARCHfVESE..

IMPúTESE lo onteriormente indicodo o lo cuento

ANÓIESE, REGíSTRESE, UNÍ ESE

CRUCES
R MUNICIPAT

EI. SEÑOR AI.CAI.DE"

HDC

DISIRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- ControlorÍo.
- Tronsporencio Municipol
- SuGDeplo. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.-

I Plmlm.-

RJONA


